
平成 25 年 3 月 12 日 

お客様 各位 

 

三井住友トラスト･アセットマネジメント株式会社 

 

「J-REIT・リサーチ・オープン(毎月決算型)」の 

お買付け申込受付の一時停止について 

 

拝啓 時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、弊社が設定・運用する「J-REIT・リサーチ・オープン(毎月決算型)」（以下、「当該ファンド」

といいます）につきましては、平成 17 年 1 月 17 日の設定以降、おかげさまをもちまして順調に運

用資産が増加しており、平成 25 年 3 月 12 日現在、純資産総額 約 2,000 億円をお預かりするに

至っております。 

 

弊社では、当該ファンドの投資対象市場における投資可能額などを勘案した結果、このたび、

平成 25 年 4 月 15 日（月）より、お買付けの申込受付を一時停止することにいたしました。 

また、万が一、4 月 11 日（木）より前に、純資産総額が 2,500 億円に達した場合は、その翌々営業

日から、お買付けの申込を一時停止させていただきますことをご留意ください。 

なお、ご解約のお申込みにつきましては、通常通り受付を行います。 

 

今回の措置は、適正な資産規模にて運用を行うことにより、当該ファンドの品質の維持を図るも

のでございます。当該ファンドのお買付けをご検討いただいているお客様におかれましては、ご

理解を賜りたくお願い申し上げます。 

当該ファンドのお買付け申込の再開につきましては、運用資産の状況等を勘案しながら検討し

てまいります。 

 

今回の措置につきまして、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げますとともに、弊社ファンド

につきまして、引き続きご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬 具 


